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Az államtitkár szerint minden feltétel 
adott a zavartalan tanévkezdéshez

Dr. Beer Miklós 16 évig volt a Váci 
Egyházmegye püspöke, akinek 

jelmondata: „Permanentes in fide”, 
azaz „Rendületlenül a hitben”.

Rétvári Bence ünnepi beszédében Szent István király államférfiúi nagyságát méltatta 

Több váci polgár 
vehetett át állami 

kitüntetést

Emléktáblát avattak 
Wichmann Tamás 

tiszteletére

Megérkeznek 
a tankönyvek 

az iskolákba, rendben 
elkezdődik a tanév

Folytatás a 6. oldalon

Tomboló siker volt, István, a király
Együtt dobbant a dunakesziek szíve államalapításunk ünnepén 

Rétvári Bence: 1100 éves Szent Istváni keresztény 
államiságunk ünnepén van mire büszkének lennünk

A nagy sikerű rockopera koncert változatát bemutató művészeket több ezer ember ünnepelte a dunakeszi repülőtéren

25 

ÉVESEK 

LETTÜNK!

„Önök azt választották, hogy a hivatá-
suknak és a közösség szolgálatának él-
nek. Ezt köszönjük meg a mai napon” 
– fogalmazott Rétvári Bence, aki végül 
Szent István királynak az Imre herceg-
hez szóló, a béke megőrzésének fontos-
ságát hangsúlyozó intelmét idézte.

Rétvári Bence - aki részt vett a kajak-
kenu verseny díjátadóján is - a ver-

senyzők és a közönség köszöntése után 
arról beszélt, hogy a Duna-Ipoly Sport-
egyesület főhadiszállása választókerüle-
tében, Szobon van. 

- Wichmann Tamás olyan kimagasló 
sportsikereket ért el, melynek már a töre-
déke is örök példaként állítható. S akkor 
még nem beszéltünk a hihetetlen elszánt-
ságáról, rendíthetetlen hitéről és akarat-
erejéről, melynek köszönhetően a fiatal-
kori balesete után – eltört a bokája, lába, 
csípője - csodálatra méltó kitartással küz-
dött és edzett a felépüléséért – mondta. 

Hegyi Ágnes jegyző megnyi-
tó gondolatai után Edelman 
György, a község polgármes-

tere köszöntötte az ünneplőket, aki jó-
érzéssel és köszönettel a hangjában be-
szélt a kormány támogatásával meg-
valósított beruházásokról, a település 
fejlődéséről, melyért elismerését fejez-
te ki Rétvári Bence országgyűlési kép-
viselőnek. Kedves szavakkal köszön-
tötte a kisnémediekkel együtt ünneplő 
polgármester kollégáit, köztük Pásztor 
Bélát, aki több mint 50 éven keresztül 
állt Veresegyház élén.

Rétvári Bence országgyűlési képvi-
selő beszédében az augusztus 20-i ün-
nep történelmi előzményeiről beszélt, 
párhuzamba állítva korunk divatos 
ideológiáival, kiemelve, hogy Szent 
István királyunk „nem divatokhoz 
kapcsolódott, hanem a hitéből felis-
mert örök igazságokhoz, és így is épí-
tette fel az országát.” 

Kitért arra is, hogy számos okunk 

Rétvári Bence közölte: augusztus 
elején kezdődött meg mintegy 13 

millió tankönyv kiszállítása mintegy 
4200 iskolába. Azok az iskolák, ame-
lyek a múlt hétre kérték a tankköny-
veket, már megkapták. Az erre a hétre 
kért tankönyvek is rendben megérkez-
nek – mondta.

    Az államtitkár kitért arra is, a ta-
nárok létszámában sem történt „sem-
mi rendkívüli változás”, így szeptem-
ber elején el tud kezdődni a tanítás.

Forrás: MTI

Az állami ünnep alkalmából kitünteté-
seket adott át a Belügyminisztérium 
parlamenti államtitkára Budapesten. 
Rétvári Bence hangsúlyozta: azoknak 
a munkáját ismerik el, akik erőn felül 
tettek a közösség szolgálatáért. Az 
ilyen embereknek köszönhető, hogy a 
magyarság 1100 évvel a honfoglalást 
követően még mindig a Kárpát-meden-
ce vezető nemzete – fűzte hozzá.

Nagymaros díszpolgára 
lett Beer Miklós

Hatvanadik tanévkezdés 
a dunakeszi Radnóti 

gimnáziumban 

A kitüntetett életútját Heinczinger 
Balázs Nagymaros polgármestere 

ismertette, kiegészítve azt a személyes 
tapasztalatával. Többek közt kiemel-
te, hálás a Jó Istennek azért, hogy Beer 
Miklós elfogadta, hogy Nagymarosra 
költözzön és itt éljen ezzel a békét hozta 
el Nagymarosra, a béke hírnöke.

Beer Miklós magyar római katolikus 
pap, író, a Váci Egyházmegye nyugal-
mazott püspöke. 1943. június 1-jén szü-
letett Budapesten. Édesapját kétéves ko-
rában elvesztette. Gyermekkora egy ré-
szét Zebegényben töltötte, a gimnáziu-
mot Vácott végezte.

A Szent István-napi városi ünnepségen au-
gusztus 20-án a képviselő-testület dönté-
se értelmében a Nagymaros Város Díszpol-
gára címet vette át dr. Beer Miklós, a Váci 
Egyházmegye nyugalmazott püspöke.

A Dunakeszi Radnóti Miklós Gimnázium 
életében idén szeptemberben a 60. alka-
lommal jelzi a csengő a tanév kezdetét: 
1963-ban kezdte meg ugyanis a gimnázi-
um a működését. Az iskola ez év novem-
berében rendezvények sorozatával ünnep-
li születésnapját, melyre sok szeretettel 
várjuk az egykori kollégáinkat és diákjain-
kat is – nyilatkozta a Dunakanyar Régió-
nak Nyiri István, az országos hírű oktatási 
intézmény igazgatója. 

A Duna-Ipoly Sportegyesület (DISE) egykori 
szakmai alelnöke, a kilencszeres világbaj-
nok, háromszoros Európa-bajnok, kétsze-
res olimpiai ezüstérmes, egyszeres olim-
piai harmadik helyezett, 37-szeres magyar 
bajnok születésének 75. évfordulója tiszte-
letére emléktáblát avattak Nőtincsen, ahol 
a 2020-ban elhunyt sportlegenda alapítot-
ta meg a kajak-kenu szakosztályt. A tele-
pülés gyönyörű természeti környezeté-
ben elterülő Szent István király nevét vise-
lő víztározón rendezett ifjúsági kajak-kenu 
verseny keretében leleplezett emléktábla-
avatón beszédet mondott Rétvári Bence, a 
Belügymisztérium parlamenti államtitká-
ra, Pest vármegye 4. számú választókerü-
letének KDNP-s országgyűlési képviselője, 
Balla Mihály, Nőtincs kormánypárti ország-
gyűlési képviselője és Vaskuti István olim-
piai bajnok kenus.

Megérkeznek a tankönyvek az isko-
lákba, így rendben elkezdődhet az idei 
tanév – mondta Rétvári Bence, a Bel-
ügyminisztérium parlamenti államtit-
kára augusztus 28-án, Budapesten tar-
tott sajtótájékoztatón.

Önökkel együtt megélni ezt a nemzeti ünnepet, igazi közösségi élmény – mondta ünnepi köszöntőjében Dióssi 
Csaba polgármester a repülőtéren rendezett városi ünnepségén, melyen Szörényi Levente és Bródy János világ-
hírű művét, a 40. születésnapját ünneplő, István, a király rockopera koncert változatát tekinthette meg a több 
ezer fős ünneplő közönség.

Kisnémedi Község Önkormányzata által rendezett Szent István-napi ünnepség a Himnusz 
közös eléneklésével vette kezdetét augusztus 19-én, szombat délután. Államalapításunk 
ünnepén Rétvári Bence, a Belügyminisztérium parlamenti államtitkára, a térség KDNP-s or-
szággyűlési képviselője ünnepi beszédében kiemelte az 1100 éves keresztény Magyaror-
szág létrehozása és megszilárdítása érdekében végzett Szent István királyunk államférfiú 
nagyságát, a magyarság helytállását az évszázadok történelmi viharaiban, hősies küzdel-
mét Európa védelmében. Méltatta tudósaink és feltalálóink kiváló alkotásait, melyek az em-
beriség hétköznapi életét teszik könnyebbé. A rendezvény keretében adták át ünnepélye-
sen a településen megvalósult fejlesztéseket, melyek összértéke eléri a 300 millió forintot.

Folytatás a 4. oldalon

Folytatás a 4. oldalon Folytatás a 7. oldalonFolytatás a 3. oldalon

A repülőtéren felállított hatalmas színpad köré emelt le-
látókon és az óriási tér közepén ünneplő több ezer du-
nakeszi polgár szíve együtt dobbant az István, a ki-

rály rockopera művészeivel és az őket köszöntő polgármes-
terrel, aki meghatódottan mondta: „Megérte ezért dolgoz-
ni, megérte tárgyalni, kérni, hogy épp ma, épp Dunakeszin 
hangozzon el a legnépszerűbb magyar rockoperából sokak 

kedvenc dallamai, mint a Szép Magyarország, édes hazám! 
Önökre néztem és ezt a pillanatot nem felejtem. Szeretlek Du-
nakeszi! Isten éltessen Magyarország!” – hangzottak a pol-
gármester szavai, akinek köszöntőjét hatalmas tapssal fogad-
ták az ünneplő dunakesziek.
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Az orosz-ukrán háború kitörése óta 
5100 Ukrajnából menekült gyermek jár 

magyar iskolákba és óvodákba.
Készült Magyarország Kormánya megbízásából.

ELÉG VOLT 
A HÁBORÚBÓL!

ITT AZ IDEJE A BÉKÉNEK!
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Kiss Róbert diakónus áldotta meg az új kenyeret

Letettük a Fóti Szabad Waldorf Óvoda új épületének alapkövét!

Tuzson Bence: Átadtuk Gödön a Bozóky teret 
Kammerer Zoltán polgármester úrral 

és Szabó István Pest Vármegye Közgyűlés elnökével

Folytatás a címlapról

Tuzson Bence: A Neveleki Szomszédok Egyesület  
a gödi Pacsi Park továbbfejlesztésére kapta meg a szükséges 

támogatást a rendelkezésre álló pályázati forrásokból

Rétvári Bence: 1100 éves Szent Istváni 
keresztény államiságunk ünnepén van 

mire büszkének lennünk
Egymillió kisdiák kapja 

meg ingyen a tankönyveket van büszkének lenni, felsorolva 
jó néhány magyar találmányt és 
Európa védelméért vívott hősi-
es harcainkat. „A C-vitamin-
tól kezdve, a helikopter, a tele-
fon, a gyufa, a golyóstolltól az 
atomenergiáig minden felsorol-
ható, ami mind-mind magyar 
embereknek a találmánya. De 
azt se felejtsük el, amikor dél-
ben harangoznak, azért mégis-
csak mi arra gondolunk, hogy 
a világon mindenhol azt ün-
nepelhetik, hogy mi, magya-
rok a keresztény Európát meg-
védtük az ide támadó oszmán, 
muzulmán, török hadaktól is. 
Van mire büszkének lennünk” 
– emelte ki.

Rétvári Bence széles körű 
történelmi áttekintésében ki-
fejtette, már az Aranybullában 
is rögzítették, hogy „Szent Ist-
ván király ünnepén Fehérvárott 
tartozunk ünnepelni…” Fel-
idézte, 1771-ben Mária Terézia 
rendelte el, hogy a Szent Job-
bot Budára szállítsák, augusz-
tus 20-án pedig körmenetben 
vigyék végig a városon.

„Az azt követő évszázadok-
ban számos alkalommal elő-
fordult, hogy betiltották a Szent 
Jobb-körmenetet, mint példá-
ul az 1848-49-es szabadság-
harcunk leverése után Ferenc 
József, aki az 1867-es kiegye-
zést követően újra engedélyez-
te, majd a 20. századi sztálinista 
hatalom idején ismét betiltották 
a Szent Jobb körbevitelét, mert 
az a független magyar állami-
ság jelképe. Az augusztus 20-i 
ünnepséget betiltani nem tud-
ták, ezért Szent István király 
és a magyar államiság ünnepét 
megpróbálták a sztálini alkot-
mány ünnepévé tenni” – idéz-
te fel történelmünk sötét fel-
hőkkel borított viharos idősza-
kait az országgyűlési képvise-
lő, aki hozzátette: 1990 óta au-
gusztus 20-a újra Szent István 
királyunk, a magyar állami-
ság ünnepe, a Szent Jobbot pe-
dig ismét szabadon körbevihet-

jük augusztus 20-án a Bazilika 
környékén.

Hangsúlyozta, hogy fontos és 
féltett kincsünk a szuverenitá-
sunk: „Magyar kultúránk van, 
magyar ételeinkkel, magyar da-
lainkkal. Amikor megjöttünk, 
mi magyarok itt 1100 évvel ez-
előtt voltunk vagy 500 ezren, 
akik itt voltak többszörösen. De 
nem a többség olvasztotta el a 
kisebbséget, hanem mi magya-
rok olvasztottuk be a többséget. 
Mert a mi kultúránk, a mi szer-
vezettségünk, a mi nemzeti tu-
datunk, a mi identitásunk erő-
sebb volt. És bár a Kárpát-me-
dence lakói többen voltak, mint 
az érkező magyarok, de még-
is magyarrá vált a Kárpát-me-
dence. 1100 évvel később itt va-
gyunk harmincszor annyian a 
Kárpát-medencében. Nálunk 
nagyobb népességszámú ország 
nincs, vagy nemzet nincs a Kár-
pát-medencében. Nálunk erő-
sebb kultúrájú, erősebb hadse-
regű, erősebb gazdaságú, nem-
zet nincsen a Kárpát-medencé-
ben. Úgyhogy van mire büsz-
kének lennünk, és ezért fontos 
féltett kincsünk a szuverenitá-
sunk, függetlenségünk az, hogy 
mi magunk döntsünk a saját 
dolgainkról” – húzta alá az ál-
lamtitkár, aki gondolatait Pető-
fi Sándor: Magyar vagyok című 
verséből vett idézettel tette tel-
jessé: „Büszkén tekintek át/A 
multnak tengerén, ahol sze-

mem/Egekbe nyúló kőszik-
lákat lát,/Nagy tetteidet, baj-
nok nemzetem./Európa színpa-
dán mi is játszottunk, / S mienk 
nem volt a legkisebb szerep…” 
Majd így folytatta: „Illyés Gyu-
la is azt mondta, hogy ezer esz-
tendőket még a népek is csak 
csodák révén élhetnek.” És va-
lóban, mi egy csoda vagyunk – 
fogalmazott az ünnepi szónok, 
aki beszédét Szent István ki-
rály fiához, Imre herceghez írt 
intelmeiből vett idézettel zár-
ta: „Minden ember azonos álla-
potban születik, és hogy semmi 
sem emel fel, csakis az alázat, 
és semmi sem taszít le, csakis a 
gőg és a gyűlölség. Ha békesze-
rető leszel, királynak és király 
fiának mondanak, és minden 
vitéz szeretni fog…”

Legyen béke, szabadság és 
egyetértés – hangzottak Rétvá-
ri Bence szavai.

Az ünnepi beszédet követő-
en Hegyi Ágnes jegyző ismer-
tette, hogy a településen az el-
múlt időszakban 300 millió fo-
rint értékben valósultak meg 
fejlesztések. 

Az ünnepség keretében a Kis-
némedi Faluvédő Egyesület tag-
jai aratóénekkel színesítették a 
műsort, majd pedig Kiss Róbert 
diakónus megáldotta az új kenye-
ret. Az ünnepet helyi és vendég-
művészek műsora tette teljessé.

(Vetési)
Fotó: KesziPress

Kiemelten fontosak számomra azok a fejlesztések, amelyek a gyermekek és a családok min-
dennapi jólétét és biztonságát szolgálják – fogalmazott a lapunknak adott nyilatkozatában 
Tuzson Bence, térségünk országgyűlési képviselője, aki augusztus elsejétől vette át az igaz-
ságügyi tárca vezetését. A miniszter hangsúlyozta azt is, hogy az országos jellegű intézkedé-
sek jelentős támogatást jelentenek térségünkben – így tehát Csomádon, Csömörön, Dunake-
szin, Erdőkertesen, Fóton, Gödön és Veresegyházon is – a családoknak, ugyanis minden érin-
tettnek segítenek az iskolakezdésben. 

Nagyon aktív és esemény-
dús volt az idei nyár – fo-
galmazott a lapunknak 

adott nyilatkozatában Tuzson 
Bence, térségünk országgyűlé-
si képviselője, aki augusztus el-
sejétől vette át az igazságügyi 
tárca vezetését. A helyi fejlesz-
tésekre vonatkozó kérdésünk-
re válaszolva példaként említet-
te, hogy nemrég rakták le a Fóti 
Szabad Waldorf Óvoda új épüle-
tének alapkövét. Kiemelten fon-
tosak számomra azok a fejlesz-
tések, amelyek a gyermekek és a 
családok mindennapi jólétét és 
biztonságát szolgálják – hangsú-
lyozta a miniszter. Tuzson Bence 
örömmel beszélt arról is, hogy a 
városban ugyanakkor pályázati 
támogatást nyert egy másik okta-
tási intézmény is: a Fóti Népmű-
vészeti Szakgimnázium és Gim-
názium főépületét fogják felújíta-
ni a most elnyert forrásokból.

A közeli Gödön az oktatási in-
tézmények mellett egyházi, vallá-
si közösségek is részesültek a tá-
mogatásokból: a Felsőgödi Ró-
mai Katolikus Egyházközség a 
Felsőgödi Jézus Szíve Plébánia-
templom külső és belső felújítá-
sára nyert el megfelelő keretet, 
a Neveleki Szomszédok Egyesü-
let pedig a Pacsi Park továbbfej-
lesztésére kapta meg a szüksé-
ges pénzösszeget a rendelkezés-
re álló pályázati forrásokból. Na-
gyon jó hír a gödieknek, hogy a 
Búzaszem Alapítvány további tá-
mogatást kapott a Búzaszem is-

kola épülő tornatermének negye-
dik ütemének megvalósítására, 
aminek köszönhetően itt is foly-
tatódhat a munka – tette hozzá a 
miniszter. Mint ismert, itt nem-
csak egy tornacsarnok jön létre, 
amit a gyermekek a testnevelés-
órákra használhatnak majd, ha-
nem Göd városa egy új közösségi 
térrel lesz gazdagabb. Mint meg-

írtuk, a helyi Huzella Kert pedig 
huszonnyolcmillió forintos tá-
mogatásban részesült nemrég, 
amiből elkezdődhet egy új ren-
dezvénytér kialakítása is ezen a 
csodálatos területen.

A parókia épületének felújítá-
sára és az imaterem energetikai 
korszerűsítésére nyújtott be si-
keres pályázati anyagot a Csö-

möri Evangélikus Egyházközös-
ség – mondta lapunknak Tuzson 
Bence.

Számomra nagyon fontos – 
folytatta a miniszter –, hogy az 
országos jellegű kormányzati in-
tézkedéseknek itt helyben, a vá-
lasztókerültünkben is minél töb-
ben élvezhessék az előnyeit, hi-
szen külön jelentősége van ennek 
abban, hogy megőrizhessük ki-
emelt helyünket hazánk élvona-
lában. Így például az idén is or-
szágos szinten több mint egymil-
lió diák kapja meg ingyen a tan-
könyveket, valamint a napokban 
érkezik a szeptember havi családi 
pótlék. Nagy segítséget jelenet ez 
térségünkben – Csomádon, Csö-
mörön, Dunakeszin, Erdőkerte-
sen, Fóton, Gödön és Veresegy-
házon is – a családoknak, ugyan-
is ezáltal is minden érintettnek 
segítünk az iskolakezdésben.

A kormány sikerének titka, 
hogy az emberek véleményére 

alapozza a döntéseit – mondta 
lapunknak hazánk igazságügyi 
minisztere, amikor a kabinetben 
végzett munkájáról kérdeztük. 
„Szerencsére a magyar emberek-
nek helyén van az értékrendjük, 
és nagy többségükben kiállnak a 
gyermekek mellett. Ez azért van, 
mert egészséges módon gondol-
kodunk a családról és a gyerme-
kekről” – fogalmazott Tuzson 
Bence. Mint mondta, az Euró-
pai Uniónak azokkal a kérdések-
kel kell foglalkoznia, amelyek ezt 
a közösséget érintik, így például 
azzal, hogy a versenyképesség te-
rén az Amerikai Egyesült Álla-
mok és Kína mögött kezd lema-
radni. Arra kell törekedni, hogy 
a jog versenyképességéről beszél-
jünk, ebből a szempontból pedig 
jelentős lesz Magyarország közel-
gő uniós elnöksége – tette hoz-
zá térségünk országgyűlési kép-
viselője.

Szabó Palócz Attila
Fotó: Ligeti Edina

Igazgatóság 
és ügyfélszolgálati 
iroda: 
Krajcár u. 16. 
www.dkkozuzemi.hu

Nyílt családi nappal vehették birtokba a gyerekek, a szülők és a dajkák a Napsugár Bölcső-
de új épületszárnyát. Négy csoportszobával és 56 férőhellyel duplázta meg az önkormányzat  
a 2019-ben átadott intézményt. A fejlesztéshez uniós és kormányzati támogatás is érkezett. 
A bölcsőde a bővítésnek köszönhetően új, hiánypótló szolgáltatással is várja a családokat: in-
tegrálható sajátos nevelési igényű gyermekek számára is biztosítanak ellátást és férőhelyet.

SNI-s gyermekeket is fogad 
a kibővített bölcsőde Dunakeszin

Folytatás az 5. oldalon
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Nyiri István igazgató

Az iskolakezdés minden évben öröm a tanulók számára, akik újra találkoznak az osztály-
társakkal, a barátokkal, a tanárokkal, azonban a szülőkre hatalmas anyagi terhet ró. Sza-
bó József önkormányzati képviselő 2014 óta gondol a nehezebb helyzetben élő családok-
ra és gyerekekre, és szervezi, hogy ők is a szükséges és megfelelő felszereléssel kezdhes-
sék meg a tanévet.

Dunakeszi Város Önkormányzata 2018-ban kifejlesztette a DunakesziApp applikációt, hogy a 
lakosság számára egyenes és rövid utat biztosítson a bejelentésekre és a tájékoztatásra. 5 
év alatt több mint 21.000-re nőtt az alkalmazást felhasználóinak száma, ez csaknem a duna-
kesziek több mint felét jelenti. Ezen keresztül könnyen és gyorsan érhetők el többek között a 
friss hírek, a buszmenetrend és az egyre népszerűbb Dunakeszi Kártya.

Városi ügyek 
a DunakesziApp-on

A dunakesziek felajánlá-
sának köszönhetően ez-
úttal 52 csomagot tu-

dott az önkormányzat összeké-
szíteni, melynek átadásában a 
DÓHSZK Család- és Gyermek-
jóléti Központ munkatársai se-
gítettek.

Idén először vállalkozás is 
csatlakozott az adományakci-
óhoz, a Gelbert Eco Print Kft. 
komplett füzetcsomagokat biz-
tosított a gyerekeknek. Az ügy-
vezető, Gellér Róbert nemcsak 

adománnyal, hanem személye-
sen is részt vett az osztásban. 

„Nem kérdés, hogy képvise-
lőtársaimmal és vezető kollégá-
immal mi is minden évben hoz-
zájárulunk a gyűjtéshez. Büsz-
ke vagyok Dunakeszire, hogy a 
városban évről-évre összejön az 
összefogás, és köszönöm a csa-
ládsegítő kollégáknak, hogy sze-
mélyesen karolják fel az ügyet. 
Jó tanulást kívánok minden di-
áknak! Éljetek a tanulás adta le-
hetőségeitekkel, hogy az alapo-

kat kamatoztathassátok a jövő-
ben!”– mondta az tanszercso-
mag átadón Dióssi Csaba, Du-
nakeszi város polgármestere. 

“Idén 52 családnak tudunk 
komplett iskolakezdési csoma-
got átadni. A napokban pedig 
további 20 csomagot rakunk 
össze. Az összefogásnak köszön-
hetően 72 diák tanévkezdését 
könnyítjük meg” – tette hozzá a 
gyűjtés szervezője, Szabó József. 

Szeredi Helga

LAKOSSÁGI BEJELENTÉS, 
HIBABEJELENTŐ

Ezek mellett az applikáció leg-
fontosabb célja, hogy a lakos-
ság a bürokrácia útvesztőit ki-
kerülve egyszerűen és gyorsan 
léphessen kapcsolatba az ön-
kormányzattal. Olyan bejelentő 
rendszer, amin keresztül a meg-
oldásra váró feladat egyenesen 
az illetékeshez fut be. Informál-
ható például az önkormányzat 
illegális szemétlerakásról, meg-
hibásodott közvilágításról, el-
dugult csapadékcsatornáról, ki-
dőlt oszlopról, leszakadt utca-
név tábláról, viharkárról… egy-
szóval bármiről, ami közterüle-
tet érint. A pontos információk 
érdekében GPS-koordináták és 
fénykép is mellékelhető a beje-
lentéshez.

Ma már bevett szokás, ha bár-
mi olyat észlelünk, ami másokat 
is érinthet, jószándékkal azon-
nal posztoljuk a Facebookon. 

Ez azonban lassítja és nehezíti a 
problémamegoldást.

Ha nem a jól bevált ügyfél-
szolgálati rendszeren keresz-
tül érkezik a bejelentés, hanem 
más csatornán, olykor ugyan-
az a téma akár több fórumon is, 
az fennakadást és leterheltséget 
eredményez. A lassítás mellett 
pedig a megoldás nyomon kö-
vethetősége és az elvégzett mun-
ka minőségének biztosítása is 
veszélybe kerül – magyarázta 
Keller Anikó Lakosságszolgálati 
és Polgármesteri Kabinet vezető. 
Keller Anikó hozzátette, ezúton 
is kér mindenkit, hogy a bejelen-

tés a DunakesziApp-on keresz-
tül történjen a megoldásra váró 
ügy pontos megadásával, mert 
a mentési, hibaelhárítási sorban 
fennakadást okozhat, ha a fel-
adat nincs jól meghatározva.

Az applikáción keresztül jú-
liusban 170, augusztusban 285 
bejelentés érkezett, ami az ön-
kormányzattal való összes kap-
csolatfelvétel 90%-a. Az appli-
káció letölthető okostelefonra 
és tabletre is, ezáltal helyből, ké-
nyelmesen intézkedhetünk, te-
hetünk a városunkért, közössé-
günkért.

Forrás: dunakeszi.hu

Folytatás a címlapról

Tomboló siker volt, 
István, a király

Együtt dobbant a dunakesziek szíve 
államalapításunk ünnepén 

Koppány (Dolhai Attila) és István király (Feke Pál) "énekpárbaja" óriási siker volt  

Folytatás a címlapról

A nyári égbolttal borított cso-
dálatos estén színpadra lépő dr. 
Tuzson Bence igazságügyi mi-
niszter, a város országgyűlé-
si képviselője ünnepi beszédé-
ben felidézte, hogy 940 éve Szent 
László királyunk oltárra emel-
te Szent István királyt, így tisz-
telgett államalapító történel-
mi cselekedete előtt. Kiemelte, 
hogy Euróban csak két nemzet 
van – Magyarország és Francia-
ország – melynek 1000 éve foly-
tonos az államisága. „Ez a kis or-

szág, Magyarország mindig léte-
zett valamilyen formában. Volt, 
hogy kevésbé volt önálló, volt, 
hogy kisebb volt. Volt, hogy na-
gyobb volt, de az elmúlt ezer év-
ben mindig volt olyan ország, 
melyet úgy hívtak, hogy Ma-
gyarország, mert nekünk ma-
gyaroknak van egy különleges 
képességünk, a megmaradás ké-
pessége” – fogalmazott az igaz-
ságügyi miniszter, aki hozzátet-
te: ez a képesség a szép magyar 

nyelvben és a szép magyar kul-
túrában rejlik.

Dr. Tuzson Bence ünnepi be-
szédében kiemelte: „korunk 
egyik legfőbb célja is – a legne-
hezebb körülmények között is - 
megőrizni kultúránkat, hitünket 
és értékeinket, ahogyan ezt már 
több mint 1000 éve tesszük.”

Mint az ünnepi rendezvény 
háziasszonya, Szeredi Helga, a 
Dunakeszi Programiroda mun-
katársa köszöntőjében fogalma-
zott, Dunakeszi történelmének 
legmonumentálisabb augusztus 
20-i ünnepségén vehetünk részt, 

melyen Magyarország legsikere-
sebb rockoperája, Szörényi Le-
vente és Bródy János szerzőpá-
ros örökérvényű műve, István, 
a király idén ünnepli színpadra 
vitelének 40. születésnapját.

Az államiságunk születésének 
történelmi korszakát, István és 
Koppány küzdelmét feldolgozó 
monumentális rockopera kon-
cert változatát Feke Pál produ-
cer rendezte, aki a keresztény 
Magyarországot megalapító Ist-

ván király szerepében ezúttal is 
maradandót nyújtott. Lélegzet 
visszafogva hallgatta a közön-
ség István és Koppány (Dolhai 
Attila) nívós művészi színvona-
lú énekben megszólaltatott küz-
delmét. Az évtizedeken átívelő 
monumentális alkotáshoz méltó 
művészi teljesítményt nyújtott 
a Gizellát megformáló Malek 
Andrea, Sarolt szerepében Vágó 
Bernadett, a krónikás Miller 
Zoltán és a többi szereplő egy-
aránt, akik csodálatos élmény-
nyel ajándékozták meg a duna-
keszieket, akik szíve együtt dob-

bant a történelmünket felidé-
ző művészekkel. Az óriási taps 
és a közös éneklés ékes bizony-
sága, hogy mindannyiunk örök 
vágya a béke, a szabadság, az er-
kölcs és a jog uralma, a nemzeti 
összefogás.

A városi Szent István-napi 
ünnepség méltó befejezése volt 
a dunakeszi repülőtér égboltját 
színesítő tűzijáték.

Vetési Imre
Fotó: Tóta Krisztián

Hatvanadik tanévkezdés 
a dunakeszi Radnóti gimnáziumban 

Idén is sikeres volt a dunakeszi 
tanszercsomag-gyűjtés!

A sok évtized alatt több ge-
neráció tanulhatott az in-

tézmény falai között, majd sze-
rezhetett diplomát vagy érettsé-
gi után szakmát. Az iskola mára 
a magyar közoktatás egyik je-
lentős szereplőjévé vált azzal, 
hogy Pest vármegyében az elsők 
között szerepel és az országos 
ranglistán is kiemelkedő helyen 
áll. Az elmúlt tanévben az isko-
lai tanulmányi átlag 4,75 volt és 
az érettségiző diákok 90 %-a to-

vább tanul a felsőoktatásban itt-
hon vagy külföldön – ismertette 
az igazgató úr.

Nyiri István elmondta: „Az 
idei tanévet 148 új diákkal kezd-
jük meg, akiknek fele nyolc-
osztályos gimnazistaként kez-
di meg a tanulmányait. Az el-
múlt évek felújításainak köszön-
hetően az iskolába járó közel 780 
diák jó körülmények között ta-
nulhat, sportolhat. Tantestüle-
tünk a korábbi évekhez hasonló-
an felkészült a szeptember 1-jén 
induló eredményes tanítás meg-

kezdéséhez" – ismertette az igaz-
gató úr, aki minden diáknak és 
kollégájának eredményes tan-
évet kívánt. V. I.
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Azahriah, Halott Pénz, ByeAlex és a Slepp, Charlie, Dzsúdló, Dj Dominque, Dj Thomx, 
Audioshake, Jazztelen, a Fissz Feszt tehetségei, a gyerekeknek Wolf Kati, a Kicsi Gesztenye 
Klub és a Görbe Tükör Színház az idei nagy fellépők a XII. Dunakeszi Feszten.

Idén is sokrétű 
programokkal vár 
a Dunakeszi Feszt

Szeptember 8-10-ig, három 
napon át két színpadon fo-
lyamatos koncertek és elő-

adások várják a fesztiválozókat. 
A színpadi produkciók mellett 
vidámpark, ingyenes gyermek-
játékok, foglalkozások, techni-
kai kiállítás, nemzetiségi kiállí-
tók, street food ételek, kézműves 
árusok és ÖKO-sarok színesíti a 
programokat. Itt változatos kör-

nyezetvédelmi attrakciókkal ké-
szülünk a kicsiknek és a nagyok-
nak: állatbemutatóktól a teahá-
zon át az ÖKO-játszótérig sok 
érdekesség várható.

Mivel Dunakeszi a sportok 
városa, a sport is fontos szerepet 
kap a Dunakeszi Feszten. Szom-
baton a II. Dunakeszi 7próbán 
méri össze rátermettségét 12 
csapat 7 versenyszámban. Szur-

koljunk nekik együtt az izgal-
mas és játékos feladatok telje-
sítése közben. Vasárnap a VSD 
sportválasztóján az egyesület 
22 szakosztályának 26 sportága 
várja az érdeklődőket: minden 
korosztály kipróbálhatja magát, 
akár több sportban is. A gyere-
kek egy menetlevélen pecséte-
ket gyűjthetnek a sportállomá-
sokon, majd ajándéksorsoláson 
vehetnek részt. Valamint kitele-
pül a VSD Shop és a Dunakeszi 
Shop is.

Addigra Zokni is visszatér a 
nyári szünidőről és folytatódik 
a matricagyűjtés a Gyűjtsd ösz-
sze Dunakeszit! matricás al-
bumba. A központi matricasá-
tor mellett további állomásokon, 
kiállítóknál és programpontok-
nál szerezhetnek matricát a du-
nakeszi gyerekek. És természe-
tesen a már hagyománnyá vált 
nyereményjáték is része a feszt-
nek. A szelvények a Dunakeszi 
Shopban elérhetők. A fődíj idén 
is egy Merida kerékpár a Wink-
ler sport felajánlásából.

A rendezvényre a belépés 17 
óráig mindenki számára ingye-
nes. 17 órától a Dunakeszi Kár-
tya birtokosok ingyenesen láto-
gathatják a koncerteket, Duna-
keszi Társkártyával és Vendég 
Társkártyával pedig 20% ked-
vezménnyel váltható jegy a hely-
színen. További részletekért, 
jegyárakért látogassanak el a 
www.dunakeszi.hu weboldalra.

Vár mindenkit a fergeteges, 
nyárzáró Dunakeszi Feszt!

Szeredi Helga

Magyarország legnagyobb középiskolai beruházásának keretében épül a 2024 szeptemberében meg-
nyíló Dunakeszi Diáknegyed, melyben a IV. Béla Király Kéttannyelvű Gimnáziumban és a VSZC Lányi 
Ferenc Technikum és Szakképző Iskolában 1500 diák tanulhat. A monumentális iskolacentrumot az 
önkormányzat szervezésében LEGO-ból is felépítik, melyről megállapodást írt alá Dióssi Csaba polgár-
mester a helyi iskolák igazgatóival és a civil közösségek képviselőivel.

A hat épületből álló isko-
lakomplexum építése 
rendkívül jó ütemben 

halad, melyben 46 tanterem, két 
tornacsarnok (2500 négyzet-
méteren), két sportpálya (5000 
négyzetméteren), egy 1500 fős 
konyha, egy 5000 négyzetméter 
alapterületű uszoda kap helyet, 
kiegészítve egy 300 férőhelyes 
parkolóval, saját buszmegálló-
val, egy 7000 négyzetméternyi 
parkkal, valamint véderdővel. 
Már épül az iskolába érkezők 
kényelmét szolgáló körforga-
lom és a 2. számú főúttal és az 
M2-essel kapcsolatot teremtő új 
összekötőút is.

- Hazánk legnagyobb kö-
zépiskolai beruházását LEGO-
ból is felépítjük a város általá-

nos és középfokú intézményei-
ben tanuló diákok közreműkö-
désével, melyről megállapodást 
írtunk alá a Dunakeszi Tan-
kerület Központ vezetőjével és 
az iskolák igazgatóival. Nagy 
örömünkre, a nem mindenna-
pi „LEGO-szövetséghez” csat-
lakozott a Városi Sportegye-
sület Dunakeszi, a József At-
tila Művelődési Központ és az 
Idősbarát Egyesület is, akikkel 
együttműködve mi építjük meg 
az ország legnagyobb LEGO 
középiskoláját is – mondta a 
Dióssi Csaba polgármester az 
aláírási ceremónia után adott 
nyilatkozatában.

A városvezető elmondta, 
hogy a kreatív alkotó tevékeny-
ség mellett rendkívül jó közös-

ségépítési lehetőség is a részt-
vevők számára, akik 2024 má-
jusára építik fel a 130 ezer épí-
tőelemből összerakott LEGO 
iskolacentrumot, amely 5x2 
méteres lesz, és a súlya eléri a 
120 kilogrammot. Az előkészí-
tésben közreműködő szakem-
berek, a tervező csapat tagjai 
szerint mintegy 400 munkaóra 
alatt lehet felépíteni hazánk leg-
nagyobb LEGO iskolacentru-
mát, melyet – mint azt a polgár-
mester bejelentette – a két kö-
zépiskolának otthont adó épü-
letkomplexum bejáratánál he-
lyeznek majd el. 

A látványos és nagy kreativi-
tást igénylő csapatmunka októ-
berben veszi kezdetét.   

(Vetési)

130 ezer építőelem alkotja az 5x2 méteres, 120 kilogrammos makettet

LEGO-ból is felépül a Dunakeszi Diáknegyed

Megkapta a használati engedélyt és az autósok szolgálatába állhatott az új, több mint 70 
férőhelyes Sólyom utcai parkoló, amely elsősorban a Magyarság Sporttelep és az új városi 
sportcsarnok kiszolgálását célozza.

Meg kell emlékeznünk 
arról, hogy az ön-
kormányzat alig több 

mint tíz évvel ezelőtt, 2012-ben 
vette át a sporttelep tulajdon-

jogát. Akkor még közvilágí-
tás sem volt a területen. Azóta 
megújult a főépület, a center-
pálya, műfüves- és BMX-pálya 
épült, megújult az atlétikai  fu-

tófolyosó, dobópálya és sport-
csarnok épült – számolt be 
büszkén a fejlesztésekről Cso-
ma Attila önkormányzati kép-
viselő.

A sportcentrum keleti olda-
lán épülő Dunakeszi Diákne-
gyed főbejáratánál elkezdődött 
a körforgalom és az intézmény 
mellett a Klapka utca útpályájá-
nak újjáépítése. A fejlesztés elő-
segíti az autós forgalom folya-
matos haladását a város északi 
részén, összeköttetést teremt a 
2. számú főút és az M2-est ösz-
szekötőúttal. Az útépítés idejé-
re – 2023.08.21-től 2023.09.10-
ig – teljes útlezárást rendeltek 
el a Klapka utca – Bagoly utca-
Kosztolányi utca közötti – sza-
kaszon.

B. Szentmártoni
Fotó: KesziPress

Épül a Klapka utcai körforgalom és az út

Újabb parkolók épültek 

Folytatás a 3. oldalról

Újabb fejlesztés ért véget 
Dunakeszin, megdup-
lázta az önkormányzat 

a Napsugár Bölcsőde méretét és 
befogadóképességét, férőhelye-
it. A 2019-ben épült, eredetileg 
4 csoportszobás és 56 férőhelyes 
intézmény szeptember 1-től to-
vábbi 4 csoportszobával már 112 
gyermeket fogad. Dunakeszin, 
ezzel a beruházással már 322 kis-
gyermek elhelyezésére és ellátá-
sára van lehetőség a városi böl-
csődékben.

„2010 óta közel meghárom-
szoroztuk a bölcsődei férőhelyek 
számát Dunakeszin, ez 250%-
os bölcsődei férőhely növekedés 
12 év alatt. Ma már egy jól mű-
ködő településen alap, hogy in-
tézményeiben férőhelyet biztosít 
minden ott élő gyermeknek. Ezt 
mi Dunakeszin elértük. A meny-
nyiség után most már a minő-
ség a következő szint” – mondta 
Dióssi Csaba polgármester. Mint 
kifejtette, a mostani bővítés lehe-
tővé teszi, hogy az iskolás és óvo-

dás korosztály után a sajátos ne-
velési igényű bölcsődések számá-
ra is ellátást biztosítsanak Duna-
keszin. „Mert ami a szülőknek 
fontos, nekünk is az” – hangsú-
lyozta.

A Napsugár Bölcsőde bővíté-
se a Széchenyi 2020 program ke-
retében a csaknem 880 millió fo-
rint vissza nem térítendő támo-
gatás mellett, 160 millió Ft ön-
kormányzati önerő felhasználá-
sával valósult meg. Célja, hogy 
tovább javuljanak a település 
szociális alapellátási feltételei, az 
esélyegyenlőség, valamint a kis-
gyermekes szülők munkaerőpi-
acra történő visszatérési esélyei. 
Dunakeszin már 4 önkormány-
zati fenntartású bölcsőde műkö-
dik, sok kisgyermekes családnak 
megkönnyítve ezzel a minden-
napjait.

Dr. Tuzson Bence igazságügyi 
miniszter, a térség országgyűlé-
si önkormányzati képviselője is 

részt vett a nyílt családi nappal 
egybekötött, rendhagyó projekt-
átadó ünnepségen. Mint mond-
ta, minden szülőnek legféltettebb 
kincse a gyermeke. ”A bölcsőde 
az első olyan állomás egy család 
életében, amikor el kell engedni-
ük a legkisebbeket. Itt, Dunake-
szin, a kiváló szakmai háttér, a 
barátságos és hozzáértő kisgyer-
meknevelők, a kialakított körül-
mények mind segítik a szülőt ab-
ban, hogy tudja, jó helyen és jó 
kezekben van gyermeke” – hang-
súlyozta beszédében az ötgyer-
mekes édesapa.

Szeredi Helga
Fotó: Tóta Krisztián

Projektazonosító: 
VEKOP-6.1.1-21-2021-00003. 
Projekt címe: Dunakeszi Napsugár 
Bölcsőde bővítése.
Támogatási összeg: 879.543.360 Ft-, 
amelyet az önkormányzat mintegy 
160.000.000 Forinttal egészít ki. A 
fejlesztés az Európai Unió és a Ma-
gyar Kormány támogatásával való-
sul meg a Versenyképes Közép-Ma-
gyarország Operatív Program ke-
retében.

SNI-s gyermekeket is fogad 
a kibővített bölcsőde Dunakeszin

BEFEKTETÉS A JÖVŐBE

Európai Regionális
Fejlesztési Alap
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A sikeres VEKOP pályázatnak köszönhetően négy fiatal költözhet be a szociális bérlakásokba

1,3 kilométer hosszú új utat avattak fel

Kiss Stefán Mónika 
és a díjátadó Rétvári Bence

Moys Zoltán, Kucsák Gábor, Kenyeres Oszkár

KÖZÉLETI ÚJSÁG

Kiadja:  
Keszi-Press Kft.

Kiadó-főszerkesztő: 
Vetési Imre

Szerkesztőség: 
2133 Sződliget, Pf. 5. 

Mobil: +36-30/342-8032 
www.dunakanyarregio.hu 

E-mail: 
vetesi.imre@gmail.com 
keszipress@gmail.com

Tördelés: 
dtp.telework

Nyomda:  
Délkelet-Press Kft. 

5600 Békéscsaba, 

Kétegyházi út 18.

HIRDETÉSFELVÉTEL:
a Szerkesztőségben: 
a +36-30/342-8032-es 

telefonszámon. 

E-mail: 
vetesi.imre@gmail.com 
keszipress@gmail.com

A szerkesztőség fenntartja a jogot, hogy  
a be kül dött írásokat – a tartalom lényegi meg-

változtatása nélkül – szerkesztett formában 
közölje. Kéziratot nem őrzünk meg, és nem 

küldünk vissza. Minden névvel aláírt írásért a 
szerző felel.  A hirdetések valódiságát a kiadó 

nem vizsgálja, tartalmáért  
felelősséget nem vállal!

     

APRÓHIRDETÉS
• Életjáradéki, eltartási szerződést 
kötnék idős személlyel, teljes ellá-
tással. Nagyobb egy összegű kezdő 
fizetéssel. 50 éves keresztény hölgy. 
Hívjon bizalommal: 0620/229-0986
• Nerc, róka mindenfajta szőrmebun-
dát vásárlok, teljes ruhanemű ha-
gyatékot, kiegészítőket, ékszereket, 
könyveket és dísztárgyakat, régisé-
geket. 0620/229-0986
• Víz lefolyórendszer szerelés, fürdő-
szobák, wc mosdó, bidé, csőtörés el-
hárítás, javítás! Fűtésrendszerek ki-
alakítása, javítása. Kazáncsere, ja-
vítás! Érdeklődni! 30/364-6424 Jám-
bor Attila
• Tűzifa konyhakészen 0.8x0.8x1.2 m 
kalodában sorba rakva 29000 Ft. Mé-
teres szálakban erdei köbméterben 
49000 Ft házhoz szállítással. Vas-
tag akác, tölgy, bükk fából. Rendel-
hető 0670/214-4007 számon. Eutr: 
AA3245543

A Dunakeszi Közüzemi Nonprofit Kft. 
azonnali kezdéssel, hosszú távú munkalehetőséget kínál 

az alábbi munkakörök betöltésére:

TÁVFŰTÉSI TERÜLETRE 
CSŐSZERELŐ, 

KARBANTARTÓ 

Feltételek: 
- Csőszerelői szakképzettség 

és/vagy legalább 1 éves 
gyakorlat 

a szakmában
- "B"kategóriás jogosítvány.

Előnyt jelent: 
- Láng- és ívhegesztési 

képesítés 
és/vagy gyakorlat
- Dunakeszi vagy 

vonzáskörzetében levő lakhely
- számítógépes ismeretek

 
Jelentkezés személyesen 
Párzsi Attila karbantartási 

vezetőnél 
(mobil: 30 9706 491) 

Amit kínálunk: 
- Bejelentett, biztos 

és hosszú távú munkahely
 - Versenyképes javadalmazás

- Cafetéria
- Munkaruha

- Szolgálati telefon
 - Továbbképzés

- Barátságos, családias 
munkalégkör

 - Változatos munkavégzés

Az önéletrajzukat a 
kozuzem@dkkozuzemi.hu 

e-mail címre várjuk 
a titkárságon.

KÖZTERÜLETI 
SEGÉDMUNKÁS

Feladatok:
- közterületi szállítási, 

hulladékszedési munkavégzés
- részvétel 

a városüzemeltetés 
feladatainak ellátásában
Feltételek: - 8 általános 

Előnyt jelent: - Dunakeszi 
vagy vonzáskörzetében levő 

lakhely (Fót,Göd)
- jogosítvány

Jelentkezés Glasza Gábor 
városüzemeltetési vezetőnél 
(mobil: 30 628 3206) vagy 

e-mailben: kozuzem@
dkkozuzemi.hu

TÁVFŰTÉSI TERÜLETRE 
KAZÁNGÉPÉSZ /
KAZÁNKEZELŐ 

Feltétel: 
- kazángépész vagy 

kazánkezelő képesítés 

Előnyt jelent: 
- csőszerelő, villanyszerelő, 

lakatos képesítés
- Alapfokú számítógépes 

ismeretek
 - Dunakeszi vagy 

vonzáskörzetében levő lakhely

HULLADÉKSZÁLLÍTÓ JÁRMŰ 
RAKODÓT 

Elvárások:
• fizikai állóképesség

• terhelhetőség
• egészségügyi alkalmasság

• megbízhatóság
• minimum 8. általános iskolai 

végzettség
Amit kínálunk:

• Hosszú távú munkalehetőség, 
stabil háttér

• Hétköznapi 8 órás 
munkavégzés 

06:30-tól - 15:00-ig
• Szabad hétvége

• Munkaruházat biztosítása
• Bejelentett munkaviszony
• Munkába járás támogatása
• Egyéb juttatások: cafeteria

Előnyt jelent:
 - Dunakeszi vagy 

vonzáskörzetében levő lakhely 
(Fót, Göd)

 Jelentkezés Glasza Gábor 
városüzemeltetési vezetőnél 

(mobil: 30 628 3206)  
vagy e-mailben:  

kozuzem@dkkozuzemi.hu
 

MUNKAERŐ FELVÉTEL

Csörögben idén kettős ünnepet ültek augusztus 19-én. Az államalapításunkra való emléke-
zés mellett sor került az Arany János utcában lévő szociális bérlakások, úgynevezett „fecs-
keház” átadására is. A VEKOP felzárkóztató pályázaton nyert forrásból felépített 4 lakásos 
szociális bérház ünnepélyes átadásán Szorcsik József polgármester köszöntötte a megjelen-
teket, dr. Rétvári Bence parlamenti államtitkárt, országgyűlési képviselőt, a kivitelezők kép-
viselőit, a megjelent ünneplőket.

Méltó lakhatási körülmények 
négy fiatal családnak

Kettős ünnep Csörögben 

Szorcsik József bevezetőjé-
ben beszélt egyebek közt 
arról, hogy a négy család a 

kisgyermekekkel itt kedvező kö-
rülmények között élhet, megala-
pozhatják a közeljövőjüket, aztán 
kirepülhetnek az életbe stabilabb 
„szárnyakkal, lábakkal” – mint a 
fecskék – innen. 

A polgármester fontosnak tart-
ja az útépítést is, mint mondta, 
most 1,3 kilométer utat egybe-
függően tudtak megépíteni egy 
olyan településen, ahol tulajdon-

képpen korábban gödrökből állt 
az úthálózat. Amerre mennek, 
már jól látszik a kormány segítsé-
ge, az önkormányzat és a munka-
társak munkája – mondta.

Szorcsik József polgármester 
külön kiemelte Rétvári Bence or-
szággyűlési képviselő támogatá-
sát, aki mindig közbenjárt Csö-
rög érdekeiért. Megköszönte a ki-
vitelezők és a hivatal munkatár-
sainak – köztük jegyző asszony-
nak, a műszaki projektekért 
felelős főépítésznek – a közre-

működését, segítségét. „Nekünk 
megvolt az elhatározásunk, meg-
voltak a céljaink. Most itt állunk, 
és mindjárt át is vágjuk ünnepé-
lyesen a nemzetiszínű szalagot, és 
átadjuk ezeket a lakásokat. Kívá-
nom, hogy a családok, az itt élők 
tanulják meg használni fejben, 
szívben, testben, mindenhogy” – 
hallottuk Szorcsik Józseftől.

Rétvári Bence országgyűlé-
si képviselő emlékeztetett arra, 
hogy körülbelül 900 nappal ez-
előtt kezdték a projekt megva-
lósítását a Magyar Máltai Sze-
retetszolgálattal és Szorcsik Jó-
zsef polgármesterrel közö-
sen, amely elsősorban a csörögi 
szegregátumot igyekezett kimoz-
dítani abból a helyzetből, amiben 
900 nappal ezelőtt volt.

„Ez a projekt segít abban, 
hogy mindenki a hétköznapjai-
ban szorgalommal és takaréko-
san élje a mindennapjait, hogy a 
bűnözést kiszorítsuk Csörögből 
– mert sokan ujjal mutogat-
tak messziről Csörögre -, ennek 
egyszer s mindenkorra véget 
vessünk. Megmutassuk, hogy 

Folytatás a címlapról

Több váci polgár vehetett át állami kitüntetést

Térségünk kitüntetettjei az 
alábbi elismeréseket vehették át:

A MAGYAR ÉRDEMREND 
LOVAGKERESZTJE 

POLGÁRI TAGOZAT

Kenyeres Oszkár, a Hazajá-
ró című műsor szerkesztője, a 
Hazajáró Egylet alapítójának a 
Kárpát-medence természeti és 

kulturális értékei mellett a he-
lyi magyarság mindennapja-
it bemutató, a természetjárást 
népszerűsítő tevékenysége, kü-
lönösen a „Hazajáró” című mű-
sor készítése során végzett szín-
vonalas és odaadó munkája elis-
meréseként.

Moys Zoltán író, rendező, a 
Hazajáró Egylet alapító elnöke, 
a Börzsöny Akciócsoport alapí-
tója a Kárpát-medence termé-
szeti és kulturális értékei mellett 
a helyi magyarság mindennap-

jait bemutató, a természetjárást 
népszerűsítő tevékenysége, kü-
lönösen a „Hazajáró” című mű-
sor készítése során végzett szín-
vonalas és odaadó munkája elis-
meréseként.

Mihályi László cukrászmes-
ter, a váci Mihályi Patisserie tu-
lajdonosa, a magyar cukrászat 
gazdag hagyományait nemzet-
közi trendekkel ötvöző, innova-
tív cukrászművészete elismeré-
seként.

A MAGYAR ARANY 
ÉRDEMKERESZT POLGÁRI 

TAGOZAT

Kucsák Gábor könyvkötő-
mester, a Kucsák Könyvkötészet 
és Nyomda tulajdonosa, ügyve-
zetője, a Magyar Kolping Szö-
vetség Váci Kolping Családja el-
nöke, a Vác Városért Alapítvány 
kuratóriumi elnöke, nagy szak-
értelemmel végzett munkája, va-
lamint a helyi közösségért foly-
tatott fáradhatatlan tevékenysé-

ge elismeréseként.

A MAGYAR EZÜST 
ÉRDEMKERESZT POLGÁRI 

TAGOZAT

Lukácsné Tamás Katalin, a 
Lukács és Tamás Kft. tulajdono-
sa, ügyvezető igazgatója a gép-
járműjavítás és -kereskedelem 
területén végzett, négy évtizedes 
kiemelkedő szakmai tevékenysé-
ge elismeréseként.

Kiss Stefán Mónika, a 
Memento Mori – Váci legenda 
című kalandfilm rendező-pro-
ducere a magyar történelem, 
valamint művészet- és egyház-
történet fontos időszakait, illet-
ve jeles személyiségeit bemutató 
filmjei elismeréseként.

itt az utcák nem porosak, a há-
zak rendben vannak tartva. Az 
emberek nem bűnözésből pró-
bálják magukat fenntartani, ha-
nem végzettséget szereznek és 
dolgoznak. Itt másfajta élet lett, 
az emberek dolgozni mennek, a 
gyerekeknek játszótere épült, a 
máltaiak kiváló foglalkozásokat 
tartanak.”

Az országgyűlési képviselő ki-
emelte: Szorcsik József polgár-
mesterrel nagyon figyelnek arra, 
hogy a szegregátumban és azon 
kívül is mind a két településrész-
re jusson infrastrukturális támo-
gatás.

Rétvári Bence befejezésül elis-
merését fejezte ki többek közt a 
projekt megvalósításáért a Ma-

gyar Máltai Szeretetszolgálatnak, 
Szorcsik Józsefnek, a kivitelezők-
nek, a projektvezetőknek. Mint 
mondta, bízik benne, hogy ez a 
projekt megadja a lendületet ah-
hoz, hogy tovább vigye Csörögöt, 
és jó példaként szolgáljon a mesz-
sze földről érkezőknek.

(B. Szentmártoni)
Fotó: KesziPress
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A nemzetközi versenyen 27 egyesület 228 versenyzője indult

Gyönyörű természeti környezetben versenyeztek a fiatalok

Wichmann Tamás emléktábláját Rétvári Bence, Balla Mihály és Vaskuti István avatta fel

A kutyák világnapja alkalmából a Samsung SDI Magyarország immáron második alkalommal szervezett önkéntes programot 
állatmenhelyeken. A vállalat idén két menhelyre összesen 40 munkavállalójával látogatott el, és próbálta feljavítani az ott 
gondozott közel 500 kutya és macska életszínvonalát.

A Városi Sportegyesület 
Dunakeszi felírta magát 

az atlétika világtérképére
Közel 500 állat jóllétén segített a Samsung SDI

„Büszkék vagyunk rá, hogy egye-
sületünket, városunkat ilyen ma-
gas szinten képviselte. Az ese-
mény nem csak sportteljesítmé-
nyeket mutatott be, hanem le-
hetőséget teremtett a közösség 
összefogására is. A résztvevők 
inspirálódhattak a világszínvo-
nalú sportolóktól, és együtt él-
hették át a verseny izgalmait. 
Emellett az esemény népszerűsí-
tette egyesületünket és a várost 
is. Az atlétikai világbajnokság-
ra való közös látogatás erősítette 
az összetartozás érzését, és hosz-
szú távú pozitív hatással lehetett 
a sport és a közösség kapcsolatá-

ra. A VSD ezennel felírta magát 
az atlétika világtérképére. Gra-
tulálunk Dani, büszkék vagyunk 
rád!” – olvasható az egyesület 
Facebook-oldalán.

A címben megfogalmazott ki-
jelentéshez tartozik, hogy a VSD 
másik atlétája, a hármasugró 
Szenderffy Dániel 15.38 méteres 
teljesítménnyel öregbítette Duna-
keszi hírnevét, és edzői, Maracskó 
Pál és Orosz Ákos szakmai elis-
merését, akik felkészítették a VSD 
két fiatal atlétáját a világ idei leg-
nagyobb versenyére. 

Somfai Krisztina
Fotó: Lajtár Judit

Göd, 2023 augusztus: A Sam-
sung SDI először tavaly dön-

tött úgy, hogy önkéntes progra-
mot hirdet és ellátogat egy men-
helyre, ahol a dolgozók elvég-
zik az ott szükséges munkákat és 
adományokkal segítenek az álla-
tokon. Idén azonban már két he-
lyet is támogatott a cég: a vácrá-
tóti Lelenc Kutyamentő Egyesü-
letet és – akárcsak tavaly – a váci 
Zöld Menedék Állatvédő Alapít-
ványt.

Míg az előbbi menhelyen a 
munkavállalók lebetonoztak 5 
nagy kennelt, valamint felújí-
tottak egy jurtát, addig az utób-
bin az adományként vitt 14 ku-

tyaházat rakták össze és kerítést 
festettek. A cég emellett – a men-
helyek igénye szerint – különbö-
ző speciális tisztítószerekkel és 
szerszámokkal támogatta az ala-
pítványokat, hogy megkönnyítse 
fenntartásukat a jövőben. 

A vállalat dolgozói továbbá 
gyűjtést szerveztek maguk kö-
zött és állateledelt, valamint játé-
kokat is vittek a menhelyekre.

A Samsung SDI vezetése el-
kötelezett a helyi közösségek tá-
mogatása iránt. A vállalat olyan, 
már jelenleg is nagy sikerrel futó 
programjai, mint a gyermekes 
családokat segítő Babaverzum, 
vagy a gyermekek Mikulás ün- nepségét gazdagabbá tévő iskolai 

Samsung SDI mikulás program 
mellet az új kezdeményezésben 
résztvevő alapítványok és szerve-
zetek köre az idei év során folya-
matosan bővülni fog.  

***

A SAMSUNG SDI-RŐL

A Koreai Köztársaságban szék-
hellyel rendelkező Samsung 
SDI a világ vezető akkumulá-
tor- és elektronikai anyagok 
gyártója, amely újra definiálja 
az elektromos járművek, ener-

giatároló rendszerek és IT-esz-
közök világát. A vállalat az át-
alakulást és az innovációt ösz-
tönzi, hogy a „kreatív energia- 
és anyagmegoldások vezető-
jévé” váljon az e-mobilitás, az 
energetikai megoldások, vala-
mint a félvezetők és kijelzők te-
rületén. A vállalat kötelezett-
séget vállal arra, hogy 2050-
ig globálisan 100%-ban meg-
újuló villamos energiát fog be-
szerezni. A legfrissebb hírekért 
látogasson el a Samsung SDI 
News oldalára ahttps://www.
samsungsdi.com/sdi-news/list.
html. címen.

Emléktáblát avattak 
Wichmann Tamás tiszteletére

- Először az ökölvívóteremben 
edzett, majd evezett, hogy teljes 
életet élhessen. Nem futamodott 
meg a kihívások elől, a nehezebb, 
a küzdelmes utat választotta. Na-
gyon nagy nehézségeken lendí-
tette magát túl, talpra állt a súlyos 
baleset után, melynek maradan-
dó nyomát élete során mindvé-
gig magán viselte. Így lett kilenc-
szeres világbajnok! Ezért kétsze-
res okunk van rá, hogy emléktáb-
lát avassunk a tiszteletére – húz-
ta alá Rétvári Bence, aki szerint 
mindannyiunk életében vannak 
nehéz helyzetek, amikor nem tud-
juk,  hogyan lehet talpra állni, ak-
kor gondoljunk arra, hogy más is 
fel tudott állni, el tudott jutni a vi-
lág csúcsára. 

- Wichmann Tamást nem csu-
pán sportolóként, hanem nagy 
akaraterővel rendelkező ember-
ként is tisztelhetjük. Élete utolsó 
időszakában is sokaknak adott út-
ravalót. A tokiói olimpiára kiuta-

zó sportolók köszöntésekor azt 
mondta: „Az erő, a kitartás és a 
szerencse mellett egy kis hazafi-
ságot kívánok önöknek!” Minden 
versenyen a hazáját, Magyaror-
szágot képviselte. 

Wichmann Tamás életútja és 
példája is bizonyítja, hogy a sport 
erősíti a jellemet, megtanít nyer-
ni, megtanít veszíteni, megtanít 
kitartani, korán kelni, edzésre el-
menni, együtt drukkolni és csele-
kedni a nemzet sikeréért – fogal-
mazott a parlamenti államtitkár. 

Balla Mihály beszédében 
Wichmann Tamás szerénységét, 
a sport és az emberek iránti rajon-
gását emelte ki. 

– Ő valahogy mindig eggyé vált 
az itt edző, versenyző fiatalok-
kal. Emberi nagyságát bizonyít-
ja, hogy soha senki nem érezte azt, 
hogy Tamás többet mutatna ma-
gáról. Wichmann Tamás egy iga-
zi sportlegenda, rendkívüli ember 
volt, aki teljesítményével, ember-
ségével példát mutat a ma sporto-
ló fiataloknak – fogalmazott Bal-

la Mihály, aki hozzátette: a DISE 
itt nemcsak nagyszerű versenye-
ket rendez, hanem megteremtette 
a közösségi élet feltételeit, mellyel 
méltóképpen emlékeznek a kenu 
magyar királyára.  

Vaskuti István olimpiai bajnok 
kenus arról beszélt, hogy nekik 
nemcsak sporttársuk, hanem pél-
daképük volt Wichmann Tamás, 
akire felnéztek. Személyes élmé-
nyeit is megosztva azt emelte ki, 
hogy mások is értek el kimagasló 
eredményeket, de ő egy kicsit több 
volt, más volt.

- Segítette a fiatalokat, nagyon 
sok szeretetet adott, de ő is igé-
nyelte a szeretetet, ezért sokszor 
bohóckodott, egy kicsit játszott. 
Tamás és a magyar kajak-kenu 
sport megbecsülésének tekintem, 
hogy államalapító Szent István ki-

rály szobra és emléktáblája köze-
lében leplezhetjük le a sportág le-
gendájának emléktábláját, melyért 
köszönettel tartozunk a Duna-
Ipoly Sportegyesületnek, a szer-
vezőknek, a helyi önkormányzat-

nak, s mindazoknak, akik megál-
modták és létrehozták ezt a csodá-
latos vízi bázist – mondta Vaskuti 
István, aki szerint Wichmann Ta-

más olyan katalizátor volt, aki 
mindent megtett az egyesület, az 
itt sportoló fiatalok fejlődéséért. 

- Ő egy nagyon szerethető, igazi 
közösségi ember volt, aki mindig 
mindenben szívesen részt vállalt, 

ha tudott, mindig segített. Jó szív-
vel emlékezzünk rá, még sokáig – 
mondta a nemzet sportolója. 

Nőtincs polgármestere, Hu-
gyecz Ádám örömét fejezte ki, 
hogy immár hetedik alkalommal 
adnak otthont a regionális kajak-
kenu versenynek, melyen idén 
250 fiatal indult. Színes legenda és 
nyelvészeti leírások közreadásával 
ismertette Nőtincs nevének törté-
netét.

 A beszédek után Rétvári Ben-
ce, Balla Mihály és Vaskuti István 
avatta fel Wichmann Tamás em-
léktábláját, aki a DISE szakmai al-
elnökeként 2015-ben megalakítot-
ta Nógrád megye első kajak-kenu 
szakosztályát, a nőtincsi kajak-ke-
nu szakosztályt. 

- A regionális kajak-kenu ver-
senyre hazánkból 25 egyesület, 
míg egy szlovén és egy szlovák 
klub képviseltette magát 228 ver-
senyzővel, akik 370-szer ültek ha-
jóban, volt, aki kétszer-háromszor 
is – tudtuk meg Hidvégi Vincétől, 

a Duna-Ipoly Sportegyesület ügy-
vezető alelnökétől.

A verseny fő szervezője elmond-
ta, hogy a csodálatos nőtincsi ta-
von ki tudnak alakítani 200 és 500 
méteres pályát, melyen nagy örö-
mükre Szobtól egészen Dunake-
sziig bezárólag minden település-
ről indultak versenyzők. 

- Tíz éve alakult meg a Duna-
Ipoly Sportegyesület, melynek ez 
a hetedik nőtincsi versenye, me-
lyet alelnökünk, Wichmann Ta-
más 2020-ban bekövetkezett ha-
lála óta az ő munkássága előtt tisz-
telegve, Wichmann Tamás em-
lékversenyként rendezünk meg – 
mondta a főszervező, aki büszkén 
újságolta, hogy a hazai és a külföl-
di versenyzők, az egyesületek kép-
viselői körében nagy népszerűség-
nek örvend a verseny és gyönyörű 
szép környezete, ahová örömmel 
jönnek. 

 
Vetési Imre

Fotó: KesziPress

Folytatás a címlapról

A városi önkormányzat és sportegyesületünk képviselői közösen látogat-
tak el a budapesti atlétika világbajnokságra, ahol a Városi Sportegyesü-
let Dunakeszi (VSD) atlétája, Huller Dániel élete első felnőtt világbajno-
ki előfutamában mérette meg magát. A Dunakeszin nevelkedett 800 mé-
teres síkfutónk az előfutamban 1:47:41-es idővel a 35. helyezést érte el.

Temesvári István, a VSD elnöke, Huller Dániel, Bottyán Tibor 
szakosztályvezető, Szenderffy Dániel, Maracskó Pál A Samsung SDI 40 dolgozója vett részt az önkéntes programban



Készült  Magyarország Kormánya megbízásából.

Augusztus 1-től az év végéig már hideg 
élelmiszereket is vásárolhat a boltokban 

SZÉP-kártyájával. A munkáltatók pedig idén 
akár további 200 000 Ft értékű, egyösszegű, 

kedvező adózású béren kívüli juttatásban 
részesíthetik munkavállalóikat.

SZÉP-KÁRTYÁVAL 
MÁR A BOLTOKBAN IS 

VÁSÁROLHAT
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